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ABSENSI MAHASISWA MAGISTER MANAJEMEN REGULER 

STIE LA TANSA MASHIRO 
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023 

 

Matakuliah : MKK102 (Metodologi Penelitian) 

Dosen : Dr. Juliansyah Noor 

Kelas  : A 

No NIM / NPM Nama Mahasiswa I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV JUMLAH 

    

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

1 22131001 CUT FIRDA ANNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

2 22131002 SOFYAN HADIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

3 22131003 RIENDA HAZBIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

4 22131004 AZIS MUTAQIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

5 22131005 CHANDRA RIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

6 22131006 HENNY DWI BUDIARTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

7 22131007 SUCI NURINSANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

8 22131008 DIAN APRILIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

9 22131009 ARI FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

10 22131010 SITI MARIAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

11 22131011 ENDANG SUHADA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

12 22131012 RINA HERLIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

13 22131013 TITIN SUMARTINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

14 22131014 DICKY AFRIADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

15 22131015 DEDE HARSIDIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

16 22131016 LISMA WILIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

17 22131017 MASKAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

18 22131018 HAIRUL UMAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

19 22131019 YATI SOPIATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

20 22131021 AHMAD FATONI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 
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21 22131022 BERLAN FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

22 22131024 MUHAMAD AZKA AL FUADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

23 22131026 DEDE SUHENDRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

24 22131027 MUHAMAD JERI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

25 22131030 NUR HARDIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

26 22131031 FACHRUDIN √ √ √ 
 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

 
 

                                                         Rangkasbitung 
 
 

 
 

                         Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM    

http://www.latansamashiro.ac.id/


REKAPITULASI KEHADIRAN DOSEN PER MATA KULIAH 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 SEMESTER GENAP 

 
MATA KULIAH : Metodologi Penelitian 
DOSEN  : Dr. Juliansyah Noor, S.E., M.M. 
PROGRAM STUDI : S2 MANAJEMEN  

 

NO SESI MATERI PARAF 
1 I Kontrak Kuliah 

 
2 II Filsapat ilmu dan Logika Berpikir 

 
3 III Penelitian  Kuantitatif dan Kualitatif 

 
4 IV Penelitian Campuran 

 
5 V Konsep dan Teori 

 
6 VI Variabel dan Fokus Masalah 

 
7 VII Hubungan Antar Variabel 

 
8 VIII Model Penelitian 

 
9 IX UTS 

 
9 X Metode Penelitian 

 
10 XI Metode Pengumpulan Data 

 
11 XII Metode Analisis Penelitian 

 
12 XIII Proposal Penelitian Kuantitatif 

 
13 XIV Proposal Penelitian Kualitatif 

 
14 XV Proposal Penelitian Campuran 

 
15 XVI UAS  

 
 

Rangkasbitung 
Dosen Pengampu  

 

 
Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM 

                                             NIDN 0518076202 
 



DOSEN : Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

MATA KULIAH : Manajemen Strategik

ABSEN TUGAS UTS UAS

10% 20% 25% 45% Angka Huruf

1 CUT FIRDA ANNISA 22131001 10 20 22.5 36 88.5 A LULUS

2 SOFYAN HADIYANTO 22131002 10 20 18 27 75 B+ LULUS

3 RIENDA HAZBIYAH 22131003 10 20 18.5 27 75.5 B+ LULUS

4 AZIS MUTAQIN 22131004 10 20 18.75 29.25 78 B+ LULUS

5 CHANDRA RIANI 22131005 10 20 18.75 29.25 78 B+ LULUS

6 HENNY DWI BUDIARTI 22131006 10 20 19 27 76 B+ LULUS

7 SUCI NURINSANI 22131007 10 20 19 27 76 B+ LULUS

8 DIAN APRILIANI 22131008 10 20 18.75 29.25 78 B+  LULUS

9 ARI FIRDAUS 22131009 10 20 19 27 76 B+ LULUS

10 SITI MARIAM 22131010 10 20 18.75 29.25 78 B+ LULUS

11 ENDANG SUHADA 22131011 10 20 18 22.5 70.5 B LULUS

12 RINA HERLIYANI 22131012 10 20 25 40.5 95.5 A  LULUS

13 TITIN SUMARTINI 22131013 10 20 18 27 75 B+ LULUS

14 DICKY AFRIADI 22131014 10 20 18 24.75 72.75 B  LULUS

15 DEDE HARSIDIN 22131015 10 20 18 22.5 70.5 B LULUS

16 LISMA WILIANI 22131016 10 20 18.75 29.25 78 A LULUS

17 MASKAH 22131017 10 20 17.5 27 74.5 B LULUS

18 HAIRUL UMAM 22131018 0 0 0 0 0 E TIDAK LULUS

19 YATI SOPIATI 22131019 10 20 17 27 74 B LULUS

20 AHMAD FATONI 22131021 10 20 16.25 24.75 71 B LULUS

21 BERLAN FIRDAUS 22131022 10 20 19 27 76 B+ LULUS

22 MUHAMAD AZKA AL FUADI 22131024 10 20 19 27 76 B+ LULUS

23 DEDE SUHENDRA 22131026 10 20 19 27 76 B+ LULUS

24 MUHAMAD JERI 22131027 10 20 18.75 29.25 78 B+ LULUS

25 NUR HARDIANTO 22131030 10 20 25 40.5 95.5 A LULUS

26 FACHRUDIN 22131031 10 20 20 31.5 81.5 A- LULUS

Keterangan :

85 - 100 : A : C+

80 - 84.99 : A- : C

75 - 79.99 : B+ : D

70 - 74.99 : B : E

65 - 69.99 : B-

< 40 Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

KERTAS KERJA PENILAIAN

SEMESTER II (DUA) 

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN STIE LA TANSA MASHIRO

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 GENAP

NO NAMA NPM
NILAI AKHIR

KET

Rangkasbitung, 29 Juli  2023

DOSEN

60 - 64.99

55 - 59.99

40 - 54,99
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ABSENSI MAHASISWA MAGISTER MANAJEMEN REGULER 

STIE LA TANSA MASHIRO 
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023 

 

Matakuliah : MKK102 (Manajemen strategi) 

Dosen : Dr. Juliansyah Noor 

Kelas  : A 

 

No NIM / NPM Nama Mahasiswa I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV JUMLAH 

    

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

1 22131001 CUT FIRDA ANNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

2 22131002 SOFYAN HADIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

3 22131003 RIENDA HAZBIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

4 22131004 AZIS MUTAQIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

5 22131005 CHANDRA RIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

6 22131006 HENNY DWI BUDIARTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

7 22131007 SUCI NURINSANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

8 22131008 DIAN APRILIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

9 22131009 ARI FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

10 22131010 SITI MARIAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

11 22131011 ENDANG SUHADA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

12 22131012 RINA HERLIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

13 22131013 TITIN SUMARTINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

14 22131014 DICKY AFRIADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

15 22131015 DEDE HARSIDIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

16 22131016 LISMA WILIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

17 22131017 MASKAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

18 22131018 HAIRUL UMAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

19 22131019 YATI SOPIATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 
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20 22131021 AHMAD FATONI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

21 22131022 BERLAN FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

22 22131024 MUHAMAD AZKA AL FUADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

23 22131026 DEDE SUHENDRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

24 22131027 MUHAMAD JERI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

25 22131030 NUR HARDIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

26 22131031 FACHRUDIN √ √ √ 
 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                               Rangkasbitung  

 

 
 

                                                                                                                                                                                                      Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM  
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REKAPITULASI KEHADIRAN DOSEN PER MATA KULIAH 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 SEMESTER GENAP 

 
MATA KULIAH : Manajemen Strategik 
DOSEN  : Dr. Juliansyah Noor, S.E., M.M. 
PROGRAM STUDI : S2 MANAJEMEN  

 

NO SESI MATERI PARAF 
1 I Kontrak Kuliah 

 
2 II Model Manajemen Strategis 

 
3 III Konsep dan Pemikiran Strategis 

 
4 IV Visi dan Misi Strategis 

 
5 V Lingkungan Eksternal 

 
6 VI Lingkungan Internal 

 
7 VII Model Bisnis Strategis 

 
8 VIII Diskusi Kelompok 

 
9 IX UTS 

 
10 X Bisnis dan Korporasi Strategis 

 
11 XI Fungsional Strategis 

 
12 XII Internasional Strategis 

 
13 XIII Implementasi dan Pengendalian Strategi 

 
14 XIV Diskusi Kelompok 

 
15 XV Diskusi Kelompok 

 
16 XVI UAS  

 
 

Rangkasbitung 
Dosen Pengampu 

 

 
Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM 

                                             NIDN 0518076202 
 



DOSEN : Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian

ABSEN TUGAS UTS UAS

10% 20% 25% 45% Angka Huruf

1AA11:K33+J35CUT FIRDA ANNISA 22131001 10 20 20 22.5 72.5 B LULUS

2 SOFYAN HADIYANTO 22131002 10 20 20 22.5 72.5 B LULUS

3 RIENDA HAZBIYAH 22131003 10 20 25 40.5 95.5 A LULUS

4 AZIS MUTAQIN 22131004 10 20 21 29.25 80.25 A- LULUS

5 CHANDRA RIANI 22131005 10 20 20 22.5 72.5 B LULUS

6 HENNY DWI BUDIARTI 22131006 10 20 20 22.5 72.5 B LULUS

7 SUCI NURINSANI 22131007 10 20 24 38.25 92 A LULUS

8 DIAN APRILIANI 22131008 10 20 24 39.15 93.4 A  LULUS

9 ARI FIRDAUS 22131009 10 20 20 24.75 74.75 B LULUS

10 SITI MARIAM 22131010 10 20 20 29.25 79.25 B+ LULUS

11 ENDANG SUHADA 22131011 10 20 20 27 77 B LULUS

12 RINA HERLIYANI 22131012 10 20 20 29.25 79.25 B+  LULUS

13 TITIN SUMARTINI 22131013 10 20 20 31.5 81.5 A- LULUS

14 DICKY AFRIADI 22131014 10 20 20 22.5 72.5 B  LULUS

15 DEDE HARSIDIN 22131015 10 20 20 20.25 70.25 B LULUS

16 LISMA WILIANI 22131016 10 20 20 22.5 72.5 B LULUS

17 MASKAH 22131017 10 20 22 33.75 85.75 A LULUS

18 HAIRUL UMAM 22131018 0 0 0 0 0 E TIDAK LULUS

19 YATI SOPIATI 22131020 10 20 20 22.5 72.5 B LULUS

20 AHMAD FATONI 22131021 10 20 20 31.5 81.5 A- LULUS

21 BERLAN FIRDAUS 22131022 10 20 20 22.5 72.5 B LULUS

22 MUHAMAD AZKA AL FUADI 22131024 10 20 21 24.75 75.75 B+ LULUS

23 DEDE SUHENDRA 22131026 10 20 21 29.25 80.25 A- LULUS

24 MUHAMAD JERI 22131027 10 20 22 27 79 B+ LULUS

25 NUR HARDIANTO 22131030 10 20 20 32.5 82.5 A- LULUS

26 FACHRUDIN 22131031 10 20 24 38.25 92 A LULUS

Keterangan :

85 - 100 : A : C+

80 - 84.99 : A- : C

75 - 79.99 : B+ : D

70 - 74.99 : B : E

65 - 69.99 : B-

< 40 Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

KERTAS KERJA PENILAIAN

SEMESTER II (DUA) 

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN STIE LA TANSA MASHIRO

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 GENAP

NO NAMA NPM
NILAI AKHIR

KET

Rangkasbitung, 29 Juli  2023

DOSEN

60 - 64.99

55 - 59.99

40 - 54,99
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ABSENSI MAHASISWA MAGISTER MANAJEMEN REGULER 

STIE LA TANSA MASHIRO 
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023 

 

Matakuliah : MKB 111 (Perencanaan dan Pengembangan SDM) 

Dosen : Dr. Juliansyah Noor 

Kelas  : A 

 

No NIM / NPM Nama Mahasiswa I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV JUMLAH 

    

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

1 22131001 CUT FIRDA ANNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

2 22131002 SOFYAN HADIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

3 22131003 RIENDA HAZBIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

4 22131004 AZIS MUTAQIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

5 22131005 CHANDRA RIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

6 22131006 HENNY DWI BUDIARTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

7 22131007 SUCI NURINSANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

8 22131008 DIAN APRILIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

9 22131009 ARI FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

10 22131010 SITI MARIAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

11 22131011 ENDANG SUHADA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

12 22131012 RINA HERLIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

13 22131013 TITIN SUMARTINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

14 22131014 DICKY AFRIADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

15 22131015 DEDE HARSIDIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

16 22131016 LISMA WILIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

17 22131017 MASKAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

18 22131018 HAIRUL UMAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

19 22131019 YATI SOPIATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 
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20 22131021 AHMAD FATONI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

21 22131022 BERLAN FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

22 22131024 MUHAMAD AZKA AL FUADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

23 22131026 DEDE SUHENDRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

24 22131027 MUHAMAD JERI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

25 22131030 NUR HARDIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

26 22131031 FACHRUDIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

 

 

 
 
                                                                                       Rangkasbitung 

 
 

 
 

                         Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM    

http://www.latansamashiro.ac.id/


REKAPITULASI KEHADIRAN DOSEN PER MATA KULIAH 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 SEMESTER GENAP  

 
MATA KULIAH : Perencanaan dan Pengembangan SDM    
DOSEN  : Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM 
PROGRAM STUDI : S2 MANAJEMEN  

 

NO SESI MATERI PARAF 

1 I Pengertian dan pentingnya perencanaan SDM 
tahapan dalam perencanaan SDM  

2 II Analisis kebutuhan SDM dan Studi kasus 
 

3 III Konsep pengembangan SDM 
Metode pelatihan dan pengembangan  

4 IV Evaluasi efektivitas pelatihan dan Studi Kasus 
 

5 V Pengertian manajemen kinerja dan Penilaian kinerja 
 

6 VI Sistem reward dan motivasi dan Studi Kasus  
 

7 VII Peran perencanaan karier dan Pengembangan karier 
 

8 VIII UTS 
 

9 IX Studi Kasus dan Diskusi Kelompok 
 

10 X Strategi manajemen perubahan dan Studi Kasus 
 

11 XI Komunikasi perubahan dan Studi kasus 
 

12 XII Konsep etika dalam SDM 
Etika dalam rekrutmen, penilaian, dan pemberhentian  

13 XIII Kasus etika dalam organisasi dan Diskusi kelompok 
 

14 XIV Analisis kasus SDM di Organisasi 
 

15 XV Presentasi 
 

16 XVI UAS 
 

 
Rangkasbitung 

Dosen Pengampu,  
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